
お客様 各位                       

 

ＪＡバンク兵庫 優遇プログラムの開始について 
 

平素は，ＪＡ兵庫みらいに格別のご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

この度，当ＪＡでは，新たなサービスとして，2022 年 3 月 25 日（金）から下記の

とおり「ＪＡバンク兵庫 優遇プログラム」を開始することといたしました。 

当ＪＡでは，今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので，ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

○ 「ＪＡバンク兵庫 優遇プログラム」について 

⑴  サービス概要 

   お客様と当ＪＡとのお取引内容を毎月末時点でポイントに換算し，合計点数 

  に応じて，お客様ごとに毎月ステージ（３段階）が決定し，翌月 25 日～翌々月

24 日までの 1ヶ月間，ステージに応じた各種手数料の優遇が適用されます。 

 ⑵ ステージごとの優遇内容 
 

優遇内容 
ステージ１ 

(0 点～49 点) 

ステージ２ 

(50 点～99 点) 

ステージ３ 

(100 点～) 

提携ＡＴＭ※入出金手数料無料回数 ０回 ２回 ３回 

ＪＡネットバンク振込手数料無料回数 ０回 １回 ２回 

※ セブン銀行，ローソン銀行，イーネット（ファミリーマート等），ゆうちょ銀行ＡＴＭ 

⑶ 対象となるお取引・配点 

対象となるお取引 配点 

公的年金のお受取 ５０点 

給料のお受取 ５０点 

各種ローンのご利用 ５０点 

詳細につきましては，当ＪＡのＨＰ「ＪＡバンク兵庫優遇プログラム」欄を 

ご確認ください。 

 ⑶ サービス開始日 

   2022 年 3 月 25 日（金） 

   なお，2022 年 3 月 25 日（金）～3月 31 日（木）において，ＡＴＭ手数料無 

料時間帯にご利用の場合，入出金手数料無料の優遇回数は減少しません。 

◆◆ご不明な点は，最寄りの店舗にお問い合わせください。◆◆ 
 

ＪＡ兵庫みらい 

2022 年 1 月吉日 



JAバンク兵庫 優遇プログラム

申込手続き
、

年会費など
は

一切不要！

2022年
3月25日（金）サービス開始

❸ ステージの確認方法は？

●JAネットバンクにログインいただくことでご確認いた
だけます。
●また、お取引のあるJAの窓口でもご確認いただけます。

・JAバンク兵庫 優遇プログラムのサービス開始とあわせ、2022年3月31日（木）をもちまして、コンビニ・ゆうちょ銀行ATMご利用手数料の無料サー
ビス並びに他行ATM手数料キャッシュバックを終了します。
・JAバンク兵庫は、今後も利用者の皆さまにご満足いただけるように、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧いただきますよ
うお願い申しあげます。

コンビニ・ゆうちょ銀行ATMご利用手数料の無料サービス並びに他行ATM手数料キャッシュバックの終了について

●お客さまと当JAとのお取引内容を毎月末時点でポイントに換算します（初回判定月は2022年2月）。
●合計ポイントに応じて、お客様ごとに毎月ステージ（3段階）が決定し、翌月25日～翌々月24日までの1ヶ月間、ステージ
に応じた各種手数料の優遇が適用されます。

❶ JAバンク兵庫 優遇プログラムって？

2/1 2/28 3/25 4/24
4/25 5/243/1 3/31

判定月 ステージ適用期間

判定月 ステージ適用期間

提携ATM
入出金手数料が、

最大で月3回まで

無料！
提携ATM（セブン銀行、ローソン銀行、
イーネット（ファミリーマート等）、

ゆうちょ銀行）の
入出金手数料が対象です。

JAネットバンクでの
振込手数料が

最大で月2回まで

無料！
JAネットバンク上で振込手数料が
発生する取引が対象です。

JAとのお取引内容に応じて、各種手数料を優遇するサービスです！

❷ 対象となる方は？お申込方法は？

●個人のお客さまであればどなたでも対象になります。
●面倒な申込手続きは一切不要で、自動的に申込とな
ります。申込費用・年会費等も一切かかりません。

©よりぞう

※詳しくは、当JAのホームページをご確認ください。

187830_JAsinren_A4_A_01 みのり etc みのり・兵庫みらい・丹波ひがみ・兵庫西・六甲・兵庫南

21/092701fukudome→101101fukudome→101301fukudome→102101fukudome→111101fukudome→111601fukudome→


